
Id: CWBWF-GLNVL-BUFPC-IPTFH-TVWYR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 26/VI/2011
RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY

z dnia 24 lutego 2011 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr 14/V/2011 Rady Gminy i Miasta Koziegłowy z 13 stycznia 2011 r. w sprawie 
wymagań, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie 

działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami oraz prowadzenia schronisk dla 
bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 141, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) Rada Gminy i Miasta Koziegłowy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 14/V/2011 Rady Gminy i Miasta Koziegłowy z 13 stycznia 2011 r. w sprawie wymagań, 
jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności 
w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami oraz prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także 
grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 skreśla się pkt 4, 

2) w § 2 ust. 1 skreśla się pkt 6, 

3) w § 2 ust. 1 skreśla się pkt 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
i Miasta Koziegłowy 

Joanna Kołodziejczyk


